MONIMOI AIOPIZMOI ME AOKIMAZIA =TH
MEZH FrENIKH EKMNAIAEYZH

H EmTtpot) EkmaideuTiKAG YTINPEoiag avokoIVWVEl TOUuG O KATwW HOVIMoug S1opiocuoug HE
Sokipacia ot Méon MevikA ExTraideuon, pe 10XV oo v 17 Zemrrepppiou 2008.

21oug Olopifopévoug Ba atrooTaAei oUvTOua ypPaATITH TTPOCPOPA OIOPICUOU, OTNV OTToId TTPETTEl VA
armaviioouv péca o€ kaBopiouévn TpoBeopia. O diopioudg auTwy TTou O Ba atravTiioouv Péoa aTnv

KaBopiopévn

Tpobeopia,  KaBWG  Kal

mou O6¢ Oa  TTaOpouscIocTOUV

1n ZemrrepPBpiou 2008, yia avaAnywn KaBnkovTwy, 6a avakAnBei.

KAOHIHTEZ

OpnokeuTIKWV

M/nmn Ovouarsmwvulo Tomo6@érnon

12758 Kupidkou XpiaTtiva Ay.BapBdapa(14)+Aeukwaia(8)
10714 MavayiwTtou AvdpouAia Auyopou(18)+Aepuveia(2)
10817 Avdpoutoou-NeoguTou lMNavayiwTa Nepeoad(22)

11020 Mavaoétn Kuplakn =ulopayou(13)+Adpvaka(7)
10848 Kouptng Eudyyehog M.Xpucoxoug(24)

17183 AnuooBévoug AnunTpiog 2oAéa(11)+Aeukwaia(11)
11075 ®Aoupn-AnuocBévoug MapiAéva Neukwaia(24)

16880 MouANiog Mewpylog Ndpvaka(14)+Kiti(8)
11113 Matmracdppa Mapia M.Xpuocoxoug(24)

11436 Mamaiwdvvou Xpiotédoulog Aepuveia(24)

16909 Mérpou Mewpyiog Napvaka(12)+Aeukapa(10)
16703 KAeavBoug KAedvong Neukwaia(24)

11542 Mewpyiou Adlapog MapaAipvi(13)+Adpvaka(9)
®DiAoAoyikwv

m/nmn Ovouarsmwvuuo Tomolérnon

14557 Kupidkou Nébn Nepeoad(24)

16785 Xapahautroug ZappRag Nepeoo(24)

14576 Toikkou PwrteIvi Nepeoo(24)

14539 MéTpou Tolkiva Tpaxwvi(24)

14572 >4BBRa AyAdia Nepeao(24)

14577 XargntrauAou Aipihia Nepeoo(24)

12793 >wkpdatoug MapiAéva Napvaka(24)

15744 Matrayswpyiou Mewpyia Mago(24)

15041 ToimoekAR-Glyozo Mapia Neukwaia(24)

16749 Otcodoulou Pwrevh Neukwoaoia(24)

14477 Xdoka MaAdreia Nepead(24)

15081 Avdpéou Mapia Ndpvaka(24) avaoToAr evog £Toug
14594 Eupimidou Mapiva >0Aéa(24)



15150
15075
14626
14432
16232
16665
15816
16627
16809
16625
16810
16882
16811
11262
16910
16911
15739
16912
16913
16914
16666
16915
16916
15139
15766
17184
16919
15762
16918
16920
17648
16921
16667
16922
15791
16299
17257
17020
15753
15802
15065

Makpidou AAegia

MapTtra MNewpyia
KwvoTtavtivou KwvoTavTiva
Xar¢nkwoTr Eun
KwvoTavtommouAog AnuiTpiog
MavteAl Mapia
MaupoBouviwTtn AikaTepivn
Nadipn-MayxAouZapidou Ayaon
XapaAautridn AikaTepivn
NAucdvdpou-ZTepdvou Mapia
2TUNIavoU-AnunTtpiou MeAavh
XiApep-TQiaoupn Mapia

MTreAeypdTn-Pepekudou Pavitoa

ZepPidng MNewpylog
Kaioapng Avtwviog
Mpappevidng Eudyyelog
Pappag Xpriotog

>uayag Ayyelog
Mtradoukng AAEEavDPOGg
Kaiocapn-Zupewvidou Zupéla
MatradotToulog BAadiunpog
"6yoAou Mapaokeun
NtapakAitoag MéTpog
Mewpyn avn

XargotroUuAou KwvoTtavTivid
datcéa Zogia

Maoiapdng Newpyiog
lwavvidou Zogia

EyyAéCou Avdpiava
XpiaTopn-Pagaiiol ABnvaida
>0@okAéoug Avtpéag
Euayopou ‘Eleva

Kpiykog Avdpéag

MeTpidng MavayiwTng
Kadikag Mdapiog

Mewpyiou ZappRag
Tolapavta MNauAiva

MixariA BapBdpa

BiAdvou Kupiakn

lwdavvou Nartia

Popépo-NikoAdou NIKoAETa

Nepead(24) avaoToAn evog £Toug
Akdki(24)
Neukwaoia(24)
Ay.BapBdpa(24)
Neukwaia(24)
Neukwaia(24)
MoAéui(24)
KAnpou(24)
Neukwaoia(24)
Ndpvaka(24)
Neukwaia(24)
Nepead(24) avaoToAr] evog €Toug
Neukwaia(18)
Nepeod(22)
Ndpvaka(24)
MaAiopéToxo(24)
AKAKI(24)
MapaAipvi(24)
Neukwaia(24)
Napvaka(24)
Neukwaoia(24)
Neukwaoia(24)
Ay.BapBdapa(24)
Neukwaia(24)
Neukwaia(24)
Neukwaia(24)
Neukwaoia(24)
Magpo(24)
Neukwaia(24)
Nepead(24)
Nepead(22)
Nepead(20)
AdAi(24)
Neukwaoia(24)
Né&pvaka(24)
AdAI(24)
Neukwaia(24)
Napvaka(24)
Neukwaoia(24)
Ndpvaka(24)
MaAiopéToxo(24)



15211
15227
15891
17185
15110
15134
15827
15824
16923
15112
15106
15156
15140
15090
15120
15177
16565
17045
15198
16941
15243
17425
17296
14612
17228
16940
17188
15113
15557
15810
17305
16996
17019
16327
17018
16939
16942
15245
15219
15231
16677

>aKKAG lwavvng

>4Bpa Mavayiwtng
KwvoTtavTividng Aviwviog
Kwvng MoAuBiog
KwvoTtavTivou AvaoTacia
Kupiakidou Mapiva
Kataidpn MNapaokeun
BapéAha Eiprivn
©¢codoaiou AyyéAw
MatravikoAdou Mewpyia
"pnyopiou ZTaupoUAa
Mouputroupn Agukn
Tatdkn EAévn

Bopkdg ZaBRag
MatraguoTtaBiou XpioT6O0UAOG
Ocogilou Mapia
Kaukapidou Mapia
AvaoTaciou EAeubépiog
Maupéong XpioTog
Mavay AAEENG

Tdkka Eupudikn
Kupiakidn NataAia
ZuTrTepa EAévn

NAoukd EAévn

MpokoTriou XpuoTdAa
Kan Appoditn

2oAwpou Xpuadvon
21EAN AQunTpa
Zappidou-TMavreAr; Mapiva
Naoutdpn AyyeAiki
KAGdn Mapiva

>wTnpiou Karepiva
Avdpéou Katepiva
lwavvidou EAévn
ZalauiwTtn-MeTpoun MapaokeuoUAa
Makpidng AréaToAog
>koUAAou lMavvakng
Bpuwvidou MeAiva
2AaBRa ZTuhiavog
OIAiTTIToU EAéVn
Mewpyiou XpuaTtaAa

Né&pvaka(24)
Ndpvaka(24)
Nepeoo(24)
Ndpvaka(24)
Nepeoo(24)
Yywva(24)
Né&pvaka(24)
MaAiopétoxo(24)
Nepeod(24) avaoToAr evog £Toug
Magpo(24)
Neukwaoia(24)
Agpuveia(24)
Mépi(24)
Ndapvaka(24)
Nepeoo6(12)+0podog(10)
Nepeoo(24)
Nepead(24)
Nepead(24)
M.Xpuocoxoug(24)
Nepeoad(24)
Nepeoo(24)
Nepeoo(24)
Neukwaia(24)
Neukwaia(24)
KAfpou(24)
Nepubou(24)
Neukwaoia(24)
Magpo(24)
Nepead(24)
Neukwaia(24)
Maeo(24) avacoToAr evog €Toug
Kokkivoywpia(24)
Nepeoo(24)
Nepeoo(24)
MapaAipvi(24) avaoToAr evog £Toug
Neukwaia(24)
Nepead(24)
Nepeoad(24)
Nepeoo(24)
M.Xpucoxoug(24)
Neukwaia(24)



14621 EuBupiou Mapia

15107 KwvoTtavtivou-ApioTteidou Mapia
15100 Otoxdpoug AvipoUAa
Ma6nuarikwv

M/nmn Ovouarsmwvuo

14499 Xar¢navaoTtaciou KuplakoUAa
16630 Zavt-Avdpéou AipiAia

12629 XapaAautridou Z6¢pn

16655 Op@avidou OAupTria

16924 Tpiapou Eva

15854 Mouloupog MavayiwTng
11560 AvaoTaciou Avdpéag

16704 Dpaykog MixaAng

12104 Addauou Mewpyia

11495 Toayydpn Eugpocuvn

11535 MNavvoupd-NikoAdou Nikn
15908 epuavog MNewpylog

11534 lepodiakdvou-TNepaTikol KwvoTavria
14605 Eupittidou EupoUAia

11528 NikoAdidou-MouoouAidou MapiAéva
16925 NeoguTtou Mapia

11529 24aBRa MepdTn

15879 MamrakwoTag MpokdTng
14555 Nagdapou AyaBovikn

12150 Moyiatdiy Mapia

17199 MixanA AéoTroiva

12669 "pnyopiou Kuplakh

16927 NikoAdou ‘EAeva

16711 Eupittidou HAiag

6552 KapakwaoTa-XpuooxoU ‘EAAN
17198 Mewpy1ddng XpioTakng

16943 MrtroUuAog Mapika

15098 Nagdapou AAkivog

12724 Alovuaciou Aiovuaoiog

12684 KeAipn AvdpouAa

16944 Mewpyiou KAeavBia

16945 AAeEavdpou Mépiog

16946 XapaAautriong KwoTdkng
16947 ApoiwTtng MNauAog

12117 ABepkiou-OgoddTOU AvaoTaaia
14531 Kouun XpiaTiva

Nepead(24)
Nepeoad(24)

Neukwaoia(24)

Tomo@érnon

MapaAipvi(24)

Nepead(24)

Neukwaia(24)

Nepeoo(24)

MapaAipvi(24)

Néapvaka(24)

Nepead(24)

Ndpvaka(24)

Napvaka(24)

Neukwaoia(24)

MaAiopéToxo(24)

Néapvaka(24)

Neukwaia(24)

Nepead(24)

Neukwaia(24)

Neukwaia(24) avaoToAr evog £Toug
Neukwaoia(24)

Aepuveia(24)

Nepead(24)

MoAéui(24)

Nepeoad(24)

Aypo(24)

Aepuveia(24)

Pifokdptraco

Neukwaia(24)

Neukwoia(22)

Neukwaoia(22) avaoToAr evég EToug
M.Xpucoxoug(24)

Neukwaoia(24)

ZuAoTuuTrou(24)

Maopo(24)
Nepead(24)
Napvaka(24)
Nepeoo(22)
Nepeoo(22)
Nepead(24)

AvVaOTOAN €vOG £€TOUG



16286
14465
16287
12147
14474
16980
12640
12113
12181
15200
12774
17235
16294
16683

duoiIkAS
m/nmn

16819
16488
16226
16820
16489
16598
16821
16601
16822
16633
16600
16928

16697
16599
16632
16313
16682
16715
16316
16326
16289
16300

Xnueiag
m/nmn

MeTpakkidou Mapiavva
Mavayry KAeoBoUAn
MatradnunTpiou Mapia
MoAukdpTtrou AéoTTw
Ouwuda AvopoUuAa
Mevehdou XpioTidva
MixanA ®poéow
XpioTtodouhou Mapiva
>wkpdroug lwavva
Toupdadou EATTida
Maoiou BapBapa
Mapioivég Mewpylog
Avtwviou lwavvng

Poutriva EAévn

Ovopuarsmwvupo
ToakaAng ZTaupog
AeovTiou O@e6dwpog
Kovtoylavvdrog lwdvvng
Tayiag Newpylog

>opokAéoug ‘EAeva

Togutrephaiv TQwpTtCiva

Alapavtotroulog NikdAaog-Tavayiwtng

MeAekdvog KwoTtag
ZaBpoég Mavayiwtng
NikoAdidou OAya
Xar¢nodppag lwavvng
Anuntpiou ZwnA
MoAudwpidng ZappRag
AnunTtpiou Xpuodaven
Kogivag Mdpiog
NikoAdou NikdAag
ZEBANG XpI1oTOPOPOG
lwva AvaoTdaoiog
Kuplakdkng EupavounA
MatrapixanA EAévn
Kupidkou Kupidkog
KoAiog MNaykog
Xar¢nodppa XpioTidva

Ovouarsmwvupo

Ndpvaka(24)
>oAéa(24)

Neukwaoia(24)

MapaAipvi(22) avaoToAR evog £Toug

KAqpou(24) avaoToAA evog £Toug

Neukapa(24)
Neukwaia(24)
Neukwoaoia(24)
Nepeoo(24)
NeUkapa(16)+Aepeco(6)
Nepead(24)

Nepead(24)
Neukwaia(24)
Neukwaia(24)

TomoBérnon
Né&pvaka(24)
Ndpvaka(24)
M.Xpuocoxoug(24)
Nepeoad(24)
Nepeoo(24)
Neukwaoia(24)
Nepead(24)
Neukwaia(24)
Ndpvaka(24)
Nepeoad(24)
Neukwaoia(24)
Ndpvaka(24)
Neukwaia(24)
Ay.BapBdpa(24)
Ouodog(24)
Nepeoad(24)
Ndpvaka(24)
Neukwaoia(24)
Neukwaia(24)
Kiti(24)
Ndpvaka(24)
Neukwoia(24)

Neukwaia(24) avaoToAr evog £Toug

Tomo@érnon



16152 MouokdAAnG Mavikog

17191 Xpioto@dpou XpIoTdkng

16825 MaoxaAidou AéoTTw

17190 Xar¢nkwaoTtag Eucéfiog

16493 2upeou Ayyéha-Mapia

16883 Kaoivn-KaoUAAa Nikn

14983 AyaBokAéoug AnuniTplog

15835 MaTTé-BapéAa Katepiva

14913 Baoiadou-0©codoUAou Mapia

14914 MTnkg-AouBiépn Zwn

8941 Kakouprg KwoTtag

14915 KwvoTavtivou KwvaoTavTivog

16826 NoiCi& A\eukn

14916 Mérpou-epikévin Tpoodia

12625 Kupidkou Avdpéag

BioAoyiag

m/nmn Ovouarsmwvuuo

11231 Xar¢nxautng Avopéag

15833 XapaAdutroug ZTTUpog

15012 MatratravAou MNéTpog

11226 Xar¢nyxauti-Napaokeud Afuntpa

14521 2UANIKIwTOU Nikn

15063 Anuntpiou-Iewpyiou EAévn

16948 2WKPATOUG ZWKPATNG

15834 KwvoTavtivou ‘EAeva

16982 FaBpiiA FappinA

15844 loadk AvaoTaoiog

16304 Kipyia ZaxapoUAa

16999 ewpyiou Mewpyia

17000 Bapvdpa ‘EAeva

15868 Mammaocwléuevou BacoUAa
NikoAdou EAeubepia

17009 NoiCou O¢ovitoa

17247 Xavvidou Ndaoia

17248 Kouun Xpuow

swypagiag

m/nmn Ovouarsmwvuuo

17393 Nalapidou-Avdpéou KwvoTavTiva

AyyAikwv

m/nmn Ovouarsmwvuuo

Nepead(16)+0Ouodog(6)
KAjpou(14)+Acukwaia(8)
Nepeoo(24)

Ndpvaka(24)

Nepead(24)

Néapvaka(18)

Nepead(22)

Nepead(20)

Nepeoo(22)

Nepeoo(24)

Né&pvaka(24)
Kokkivoywpia(24)
Nepead(24)

Magpo(24)
M.Xpuooxoug(14)+MNagpo(8)

Tomo@érnon
Nepead(24)
Neukwoia(22)
Nepeod(24)
Nepeoo(24)
Tpaxwvi(11)+Aepeco(11)
Maopo(24)
Aypd(24)
AdAI(24)
Nepead(20)
MapaAipvi(24)
Kokkivoxwpia(24)
Nepead(24)
Ndpvaka(24)
Neukwoia(24)
Napvaka(24)
MapaAipvi(22)
Ndpvaka(24)
MapaAiuvi(24)

Tomolérnon
Magpo(24)

Tomo@érnon



7458 NeBEvTn-ZafRidou EAEvn

10012 KipkIANA-Z&kou Aeukn

16686 NAGuTTpOU-ZOVVET Avdpldva

16832 lwone-lepodiakdvou Mewpyia
14388 MaupoppdaTn-MixanAidou EAcovwpa
8558 Xpioto@A Mupidven

12179 Apyupidou Paidpa

15722 Pappuévou Eipivn

15765 Anuntpiou AvdpoUAa

16699 >0@okA£ouG-Tokkou MoAugévn
17193 Mrovidou Zwn

17195 MixanA-ZTuhiavou Avva

16700 Xat{nBeoxdapoug-Xarinvikéha Mapia
16701 Mavayidou-outavh Mapia

17194 KwvaoTavtivou-Makpuyidvvn BapBdapa
17250 Zaptretéa Mapia

16249 2épyn TCoBavva

17204 AavinA AaviéAAa

15359 NikoAdou AduTtrpog

11729 Maridou dwTelvr

17476 MixanAidou MNévva

15235 MToIAAq Maipn

12101 MixanAidou-KwvaTavtividou EAiGva
10784 KouTta-IappinA EAévn

10783 MNavvoudn Awpa

17251 NikoAdou-KouAAaTtr) Mapia
TraAAikwv

m/nmn Ovouarsmwvuuo

16952 MaoTraAidn-ewpyiou Ocodwpa
10311 Mevrapdag Avdpéag

17010 Xelpwvidou Eupnuia

9277 KaouAAa Mewpyia

12621 MatradotTouAou-KetrepT XpUoTAAAEVN
14408 Pwooou lwavva

16684 MatradotrouAou-XatrlnkwoTr) Mapia
17203 NeokAéoug EAévn

Eutropikwv

m/nmn Ovouarsmwvuuo

17220 MaBnkoAwvng PoAdvdog

14384 MaupopouoTdakng KAeavong

14618 MavayiwTou Aviwvng

Neukwoia (22)
Kokkivoywpla(22)
Nepeoo(24)
Neukwaoia(24)
Neukwaia(24)
Akdki(24)
Neukwaia(24)
Neukwoia(24)
KAnpou(24)
Nepeoo(24)
Né&pvaka(24)
AdAI(24)
Kokkivoywpia(24)
Napvaka(24)
Neukwaoia(24)
MaAiopéToxo(18)
Neukapa(20)
PifokdpTtraco(18)
Neukwoia(22)
Neukwoia(22)
Ndpvaka(22)
Ndpvaka(24)
Neukwaia(24)
Maopo(24)
Ndpvaka(24)
Ndpvaka(24)

TomoBérnon
Neukwaia(22)
Magpo(24)

Neukwoia(24)

Emokotrri(12)+Aepecd(10)

Neukwaoia(24)
Ndpvaka(24)
Néapvaka(24)
AdAI(24)

Tomo@érnon
Nepeoo(24)
Nepeoo(24)
Nepead(24)



15683

12083 O¢coxapidou MNavayiwTa
6951 2oAwpou-0Oikovopidou Mdapw
15784 Xaodrng Newpyiog

16837 Mouokog XpiaTdédouAog
16154 Matrayswpyiou BaaiAng
6886 KwvoTtavTividong KwaoTag
17221 MatradnunTeng Mewpylog
16838 AvaoTaoiadng KwoTtag
15171 XpioTtodouAou XpIioT6SdoUAOG
16309 ZepPo6G AnuATeENG

16931 Xelpwvidng XapaAautrog
17264 EppavounA Mwpyog

9223 MiATIGdou-Xar¢nuito EAévn
17261 Xat¢nkwvoTavThg KwoTtag
17670 Ziviépng NIKOAaog

17671 TooAdkng Avdpéag
duoikng Aywyng

m/nmn Ovouarsmwvuuo

15210 MNwpyaAAidng ZmTupog
16654 QINTTTTIONG lwavvng

17224 KoutoouAn MixdAng

14611 Maupidng MixaAdkng

9577 KouvToupng AvBouAng
15799 XapTriaoupidou ZUABIa
16702 Kapivtrng MixaAdkng

15878 KoAokoudiag EAeuBépiog
15790 Xploto@r XpIioTAKNG

17226 PodooBévoug MixaAdkng
15746 Kupidkou ApaAia

16842 2XIVag Avtpéag

15125 Ouipog NikdAaog

16840 Matradotroulog AnpATPNG
9647 KwvoTtavTividou Naow
16841 KwvaoTavrtivou-NMaduAou Mapaokeun
14441 KoAbupog Aptéung

16843 Xpioto@r) KAedvOng

16668 >wkpdroug MNavayiwtng
17223 >1rupou MixaAdkng

8304 Oikovopidng Kutrpog

14449 ewpyiddou Mapia

Mwuon Zo@ouAng

NAepBou(12)+Aepead(10)
Napvaka(24)
Ndpvaka(24)
Neukwaoia(24)
Néapvaka(24)
Auyopou(24)
Nepead(24)
Nepeoad(24)
Nepeoo(24)
Magpo(24)
Neukwaia(24)
Neukwaia(24)
Nepead(24)
Maeo(16)+MNoAéu(6)
MapaAipvi(24)
>0Aéa(24)

20Aéa(24)

Tomo@érnon
Nepeoad(22)
AkdkiI(22)
Neukwaoia(24)
Neukwaia(24)
M.Xpuocoxoug(24)
Maopo(24)
AKAkiI(15)+KARpou(7)
MapaAipvi(24)
Ndpvaka(24)
Nepubou(24)
=ulogayou(24)
Yywva(24)
Magpo(24)
Mavayia(13)+Mageo(9)
Aypo(24)
AdNi(24)

AdAi(24)
>oAéa(24)
=uhotupTrou(24)
AdAi(24)
Neukwaoia(18)
AdNi(24)



14496
16844

Mouoikng
wm/nmn

12788
14511
16764
12122
16227
14468
15202

Téxvng
m/nmn

15459
12699
16017
16018
17197
15460
15045
12725
14476
12707
15462
15461

2upPBoulcurikng kair ErayysAuarikng Aywyng

©m/rimn
16649
16937

Mémrmou AéoTtroiva

Xar¢ndapiavou XpioTdkng

Ovopuarsmwvupo
FaBpinA Avdpéag

HAia KwvoTavTia
TipoB¢ou Mépng
KwoTa Z1éAAa
Xpi1oT0d0UAiIdou EAévn
MapaBeuTou Newpyia

Ndapkou NapKog

Ovouarsmwvuuo
Makpidou AQunTpa
BaoiAeiadng BaoiAng
XpuonAiou-Apafr ApTeIg
MouoTtakng MNwpyog
Mrrdoiou EATIvikn
Avtwviadou EAicABeT
MeTpidng KwvoTtavrivog
Anuntpiou AnuATENg
Kutrpiavou Mapia
Kouuva Xpuar
BaoiAgiou Avtiyovn
=ioUpou AvTpn

Ovopuarsmwvupo
Anuntpiou XpioTog
KwvoTavTividou ‘EAAN

TMAnpogopikng/Emornung HA.YmoAoyiotwy

wm/rmi
16866
16867
16868
14838
16039

16532
16869
15011

Ovouarsmwvuuo

NikoAdidng Nikog

MavayiwTtou XploTiva
Xar¢nBaaiAciou-KopddaTou Mewpyia
AtroaToAotroUAou Mapia
Mpwtotramd Mapia
Nedpxou-Mouaoikou XpioToUAa
Matraypiotopdpou Euyevia

®aldg AvaoTaolog

Kbéoing Avdpéag

Neukwoia(24)
Ayia BapBapa(24)

Tomo@érnon

Ndpvaka(24)
=ulogayou(18)+Adpvaka(4)
Nepead(24)
=ulopdyou(24)
Neukwaia(24)
MapaAipvi(24)
Aepuveia(24)

avooTOAr €VOG €TOUG

Tomo@érnon

Magpo(24)

AdAi(24)

Ndpvaka(24)

Nepead(24)
2oAéa(12)+Aeukwaoia(10)
Neukwaia(24)

Aeukwoaia + PifokdpTtraco
Nepeoo(24)

Akdki(24)

Emokot(24)
Neukwaia(24)
Ndpvaka(24)

TomoBérnon
Ndpvaka(24)
ZuAoTuutrou(14)+Adpvaka(8)

Tomo@érnon
Napvaka(24)
ABnévou(24)
AdAI(24)
Néapvaka(24)
Neukwaia(24)
Neukwaia(24)
Neukwaia(24)
Neukwaoia(20)

Neukwaoia(24)



15707 Kapayiwpyng AnufTtpiog
17208 Xar¢notupou lakwpog
16041 MauAidou AAetia
16533 Xat¢nAoukdg BaoiAng
16042 AvTtwviou Nikog
15511 >o@okAéoug Mapivog
14845 Touyiag Eudyyehog
14374 Mewpyiou Mewpylog
15539 Mewpyladou MEATTW
15512 Mewpy1ddng ZTaupog
14849 Xatréoin-Touyia Mapia
16044 MatradoToulog KwvaTtavtivog
Nedpyou MixdAng
14895 MéAeou Mapyapita
15513 Kupidkou Kupiakn
14892 Ayapépvovog Métn
14311 Oikovopou ZTéAa
15515 MixanA ‘EAeva
14896 Kauivapidou XpioTtiva
14893 Avopéou-TatréTta XpuoTaAAévn
14897 >ageidou Eutuyia
14847 NikoAdou Xap&Aautrog
14848 Tatrapng Mapivog
14894 ZaxapdaTtog Ocoxdapng
15517 Mdkkouha MNoAa
16870 MatradotrouAou EAévn
TexvoAoyiag
m/nmn Ovouarsmwvuuo
16935 MéTpou XploTdkng
16656 MepikAéoug MixaAng
16938 lwavvou Mavvakng
17215 Avtpéou Avtpéag
17206 AapTtraocknig Eudyyelog
17214 Botong Mewpyiog
16659 MatravikoAdou Mapia
16986 Koutrrn Avdpéag
16306 lwawvidng ZaBpag
16987 XapaAdutroug Ovouepiog

Oikiakng Oikovouiag

©m/rmn

Ovouarsmwvupo
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Ndpvaka(24)
Kokkivoywpia(24)
Akaki(18)+Aeukwaoia(4)
Neukwaoia(22)
Nepead(24)

Nepead(24)
Emokotrri(24)
Ywwvag(24)
Neukwaoia(24)
Ndpvaka(24)
Emokot(24)
Ndpvaka(24)

MoAEuI(20)
KAjpou(12)+Asukwoaoia(8)
Tpaxwvi(24)
Nepeoo(12)+Emokotii(10)
Kokkivoxwplia(22)
>oAéa(24)

Nepead(24)
MapaAipvi(24)
Ndpvaka(24)

Nepeoo(24)

Maopo(24)

Nepead(24)

Neukapa(24)
ABnévou(16)+Ay.BapRdpa(6) avacToAr evog £Toug

Tomo@érnon
Maopo(24)
Nepead(24)
Emokortri(24)
AKAkI(16)+Aeukwoia(6)
Ndpvaka(24)
Néapvaka(24)
Né&pvaka(24)
Nepead(22)
Magpo(24)
Ndpvaka(24)

Tomo@érnon



16647
16292
16936
16689
16985
16648
16340
17004
16887
16879
16691
17201

ItaAikwv
M/rimn

16221

lomravikwv
M/rmn

15377

Toupkikwv
wm/nmn

16205

Mapouda EAMcBeT
Xar¢ntropr) AdouAa
XpioTodouAou Mapia
Ovnoipdépou AvaoTaaia
21éAiou Mapiva
BioAdpng XpioTog
Xpioto@dpou OETIda
Kaléha Apyupw
Maupdtoag Avtpéag
Mewpyiou Piava
MepikAéoug KwvaoTtavria

Kpntikou XpioTtiva

Ovouarsmwvuuo

KwvaoTtavTivou KAgIw

Ovouarsmwvupo
AnunTtpiou ApyupouAia

Ovouarsmwvuuo

Mewpyiou-Mnva XapouAa
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Neukwaia(24)
Napvaka(24)
NeUkapa(24)
Ndpvaka(24)
Yywva(24)
Neukwaia(24)
Tpaxwvi(24)
Napvaka(24)
Nepeoo(24)
Yywva(15)+Aepeoo(7)
Né&pvaka(24)
NAeukwaia(24) avaoToAr evog £Toug

TomoBérnon
Ndpvaka(22)

Tomo@érnon
MNagpo(14)+Aeuecd(8)

Tomolérnon

Neukwaoia(22)




